政府采殉合同 (合同文本 )

甲方:名称 (来賄人名称 ):部示多斯市木腱区泊示江海子鎮人民政府

地址 (洋鯛地l■ ):部示多斯木腔区泊江海子鎮

乙方:名称 (中林人名称 ):部ぷ多斯市凱茉路析工程有限責任公司

地址 (iiF須地址 ):部ホ多斯市康巴什区康盛南路 1号-14

合同号:ZFCG-2019215

根据 《中学人民共和国政府采殉法》、《中隼人民共和国合同法》等相美法律法規,甲 、

乙双方就号「ぷ多斯市木泄区泊ホ江海子鎮人民政府采胸新建水泥路 (第 二次 )(政府采殉項

「1批准十〕編号:末財胸准字 [2019]第 166号 ),名平等白尽坊商一致迷成合同如 ド:

一、工程概況

工程名称 :号『ぷ多斯市末駐区泊示江海 子鎮人民政府采殉新建水泥路 (第二次 )

工程地点:    号「示多斯木駐区泊江海子鎮

ill程 内容: 号『ホ多斯市末1/1区 泊ぷ江海子鎮泊江海村遺鴎国家微自然保神区内水泥巡

里 ,党 4米 ,厚 0.2米 。

資金来源:     政府資金

二、工程承包疱国

承包茫日:  号「示多斯市末艦区泊示江海子鎮泊江海村遺鴎国家扱 自然保伊区内水泥巡押

道理,K6公 里,党 4米 ,厚 0.2米。

洋劉承包茫目兄招株文件第四章 “招禄内容ち要求 "。

三、合同Il期

it支J升工日期:  2020    年   4 月  15 日
)卜支J竣工同期:   2020   年   7 月  14 日
工期忌日局天数        9o     天。

四、辰量林准

五、「E程反量林准:  符合国家反量馳 1文林准

五、釜豹合同意倫 (人 民市)

金額 (大写): 式値零卑万巻 l・F伍価玖拾玖元整          元

(小写)Y:  2043599乙UttD・Dソフ                   ァG

六、乙方項 目姪理 :

姓名:   田永木     ;取 称:  二象建造りFF

身分涯号= 15272719861208361X          ;
七、合同文件的狙成

下列文件共同梅成合同文件 :

1、 本合同;

2、 中林結果公告及中禄通知事;

3、 招林文件 ;

4、 投林文件 :

八、本工程以招林文件、投林文件要求的相美要求力

=.后

附己禄倫工程量清単: ff弥

九、乙方承瑳按照合同釣定選行施工、竣工、交付井在鋏陥責任期内薄工程鋏隆承
観

赫 ト

鍵修責任。

十、甲方承諾按照合同豹定的条件、期限和方式向乙方支付合同倫款。

十一、知沢声杖

乙方庇保江甲方在中国境内使用林的物或林的物的任何一部分け,免受第二方提出的

侵犯其知涙声板的赤公。

十二、輸牧

1、 由甲乙双方及第二方 (如有)按照招林文件、投林文件及合同要求,一同対工程

内容唸牧井釜字碗決。

2、 輸牧不合格的甲方可以解除合同且不承担任何法律責任 ,

十三、服分方案

乙方度按招林文件、投林文件中倣出的事面悦明或承諾提供服努。

十四、遠豹条款

1、 乙方途期提供服雰、甲方途期付款 ,按 日承担遠豹部分合同金額孝飾連豹金。

2、 其他遠豹責任以相美法律法規規定力准,元相美規定的,双方勢商解決。

十五、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及吋或完全履行合同的,泣及吋通知男一方,双方互不承担

責任,井在五 天内提供有美不可抗力的相美江明。合同未履行部分是否墾銭履行、如何履

行等淘題,双方切商解決。

十六、争波的解決方式

合同友生多‖紛吋,双方泣跡商解決,秘商不成可以来用下列方式解決 :

1、 提交  当地    仲裁委員会仲裁。

2、 向   当地     人民法院起訴。

19

十七、合同文本一式五分,采的単位、投椿人、政府采賄監管部 |]、 号『示多

斯市木腔区公共資源交易中心、国庫支付執行机杓各一分 ,自 双方釜汀之 日起生

敷。

十八、合同未尽事宜,双方男行釜汀ネト充切波 , 但不得背高

甲方:(章 )

采殉方法人

升声銀行 :

公司号

`示

多斯康巴什支行

劇(    f): 15001686650052504140

ヽ
ｋ

号 :中K

咲系屯活 :

釜汀吋同ン≫年 /月 /珀

咲系屯活:/33クルグ

乙 方 :(章 )

投林人法人代表 :

性内容。ネト充祢波是合同文件的須成部分。

升戸銀行:中

卜tt

墨
切